第６回新市名称候補
選定小委員会会議録

高富町・伊自良村・美山町合併協議会

- 1 -

第６回新市名称候補選定小委員会

開 催 年 月 日  平成１４年４月１９日（金）

開 催 場 所  高富町役場庁舎会議室３０２

小委員会委員定数           １２名

開 会  午前 ９時２８分

閉 会  午前１１時１９分

新市名称候補選定小委員会出席者

 委 員 長  平  野     元

 副 委 員 長    河  口     衛       上  野  政  幸

 委   員  藤  岡     功       杉  田  實  男

        三  井  怜  子       山  崎  雄  作

        舩  戸  繁  俊       棚  橋  壽  子

        高  瀬     茂              花  村     進

        石  神  み ち 子

                                   以上１２名

新市名称候補選定小委員会欠席者

                                   な   し

- 2 -

新市名称候補選定小委員会事務局

 事 務 局 長       酒  向     隆

 事務局職員  上  野  達  也       久 保 田  裕  司

        安  川  英  明       土  田  浩  司

議事日程

 １ 開会

 ２ あいさつ

 ３ 議題

    協議事項

     協議第６号 新市名称候補選定について（継続協議）

    確認事項

     第７回小委員会開催日程等について

 ４ その他

 ５ 閉会

- 3 -

              午前９時２８分 開会

［非公開］

  協議事項

   協議第６号  新市名称候補選定について（継続協議）

    新市名称候補選定について継続協議となりました。

              午前１１時１９分 閉会